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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshit Collaku". Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p h  deklarim tt! interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
%mij&ve madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare ti! ttS zgjedhuwe dhe te disa nEpunEsve publikr, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

PER KONTROLL SE INTERESAVE 

N& baz6 ti! piMs 5 ti5 nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Iuspektoratin e LartZ ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pi!rgjegj&s - Inspektori i Ptrgjithshem i ILDKP-s&, q& t& verifikojne 
ui! t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojns n& em& dhe per Ilogarine time, ti5 bashkeshortit Ies dhe ti! 
f@mij&ve madhori!. 
Deklaroj se te dhiinat e paseyruara prej meje ne" ktte dokument 
jane" te" verteta dhe nuk kam deklaruar as812 qe nuk e"sht2 e vCrtetC. 
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DHE KONTROLLIT e PASURIVE 

NDRYSHTMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHIME DHE TB LUAJTSHME 

rersnrtruanl norleslsnr narysntmer tsnresa ane pa~eslme) ne: nojin, slpertaqea, auresen KU nuodhen, 
momentin e kryerjes sE veprimit, vleriin ne tekii apo n& vafnte q& pasqyrohet n6 doknmentacionin q5 
dispononi, qmimi~ e blejes, ni: mungese tZ dokumenteve vferi5n q& keni sh%uar apo pakksnar, pjesen takuese 
q l  zoteroni tE $do lloj pasurie, te paluajtshme dhe ti5 luajtshme, likniditete, ti: regjistruar ose jo n l  regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i mepa 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. P&rsItkrinii i pas Wera me shifra dhe ine @al@ nP of 

Nese ky format 6sht8 i pamjaftuesh5m, vazhdoni t8 
plo@soni ni5 fotokopje tejij. 

Te ploliisohel nga zyrrruri 
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aktoni emertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga hCm deri me 31 
siguruat ti? ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, obj tC vitit te dekla 

veprimtarisii sif orgauizatiis, funksionin, natysn e an 
AGA DHE TE ARDHURAT NGA PUNA SI INSP 

KESHILLIT TE LARS TE DREJTESISE 
TREMBEDHJETE MIJE E 

NBse ky format Zshtl! i pamjaheshem, vazhdoni t8 plotesoni ne fotokopje tl! tij. V 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK@ DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tts mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor t6 vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat p& ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tt! pasqyrohen ne fleten nr.6, per 

ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




